
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

35/2024

16/12/2024

E-mail: saude@catanduvas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS
Rua Duque de Caxias, 2828 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 10.391.817/0001-91 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/02/2025
Pregão eletrônico
11/2024 - PE
35/2024

Contratação de empresa especializada para serviço de coleta, transporte, tratamento
e destinação final de resíduos de saúde, dos grupos “A1, A4, E” e serviço de coleta e
transporte de resíduos do grupo “B”, conforme descrito no termo de referência (Anexo
“II”) do presente edital.

Participante: AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de

resíduos de serviços de saúde de "Grupos A1, A4, E" e serviços de
coleta e transportes de resíduos "Grupo B", para manutenção e
desenvolvimento das ações da Secretaria Municipal de Saúde
conforme RDC ANVISA 222/2018 nas unidades de saúde do
Município.

7.200,0 KG 9,47 68.184,00

Total do Participante: 68.184,00

Total Geral: 68.184,00

Assinatura do Responsável

10/02/2025Catanduvas,

MONALISA RUARO

Prefeita Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 10/02/2025, às 14:49:53. Protocolo: d96acc2e-fcef-4a2c-b935-142957fb34be


		2025-02-10T14:55:15-0300
	MONALISA RUARO:71574549987




